Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа пст. Вежъю»

ИНФОРМАЦИЯ 

о распределении  выпускников 2014 года.

	Класс
	Ф.И.О. выпускников
	Лицеи, гимназии
	Учатся в ПУ, ССУЗ
	Учатся в 10 кл. других школ

	1
	2
	3
	4
	5

	9
	Новиков 

Вениамин Григорьевич
	
	+
	

	
	Рихтер 
Вероника Александровна
	
	+
	


